

Årsberetning for Ullern Høyre 2025:

1. Styrets arbeid

Etter det ordinære årsmøtet i Ullern Høyre 26. november 2025, har styret i Ullern Høyre hatt 5 **styremøter** enten fysisk, ved Teams-sammenkalling eller ved sirkulasjon. Ved siden av å diskutere løpende virksomhet og enkelte saker i bydelsutvalget bystyret og på riksplan, har styret jobbet med gjennomføring av valgkampen i 2025. Vi har hatt vekt på det politiske området med medlemsmøter og innspill i programprosessen. Styret har hatt innspill både gjennom Oslo Høyre, men også gjennom direkte kontakt med og innspill til den sentrale programkomiteen.

Foreningen har gjennomført en rekke standsaksjoner gjennom valgåret for å minne byens borgere på at politikk utøves hver dag, og hadde ukentlige standsaksjoner og velgermøter gjennom valgkampen. Vi var med på «mal Oslo blå» aksjon som valgkampstart i august 2025.

Vi startet tidlig. Allerede i februar satte vi i gang ringerunden til alle medlemmene, og Ullern var først ferdig av alle de 15 bydelene i Oslo. Det ga resultater – 55 medlemmer takket ja til å bidra i valgkampen. Ikke alle ble med hele veien, men de som stilte opp, leverte en solid innsats gjennom en lang og aktiv kampanjeperiode.

Valgkampen startet offisielt med **Superlørdag 5. april**, og frem til valgdagen **8. september gjennomførte Ullern Høyre 27 aktiviteter**. Det inkluderte **6 husbesøk** – to med lav deltakelse, men ett der vi virkelig traff: **Erna-bussen var full**, og hele **Montebello-området ble besøkt**. Gjennom våren og sommeren stod vi fast hver lørdag på **CC Vest og i Karenslyst Allé**, med god synlighet og jevn bemanning.

Vi hadde også flere **morgenaksjoner**, først og fremst på Skøyen, men også Smestad /Borgen. Bare aksjonene på **Skøyen** var del av **Oslo Høyres regi**, men **kampanjelederen fra Ullern koordinerte og stilte med bannere og materiell**. Nærmere valget ble innsatsen trappet opp med en **lang torsdag på CC Vest og ekstra husbesøk** den siste uka før valget. I tillegg stilte Ullern Høyre med full dekning på **listebæringsvakter** ved skolene i bydelen.

Til slutt leverte vi et solid resultat, selv om vinden blåste hardt: Høyre endte på **31,1 prosent i Ullern**, en **nedgang på 8 prosentpoeng** – men vi holdt fortsatt **posisjonen som klart største parti i bydelen**.

Høyre fikk ca. 39,2 % i Ullern ved forrige valg (2021).

Det har også vært avholdt tre åpne medlemsmøter. Ullern Høyre har vært representert på alle representantskapsmøter og hovedstyremøter i Oslo Høyre. Foreningen har fortsatt vært aktive i kampen for å styrke forsvaret særlig i tilknytning til invasjonen av Ukraina, i de fora der dette har vært mulig å fremme. Videre har vi fremmet forslag til Oslo Høyres representantskap om skattepolitikk.

Foreningen har fast dialog med Senior Høyre og har kontakt med Unge Høyre, herunder ved representasjon i styret.

Ullern Høyre har hatt utgifter i valgåret 2025 på 20 527 kroner, og inntekter på 32 776. Kostnadene ved driften for øvrig er båret av styrets medlemmer. Løpesedler, kursavgifter mv er ut over egne utgifter dekket av Oslo Høyre.

Ullern Høyres BU-politikere kommer ofte til orde i **Akersposten**. Ullern Høyres **Facebook-side og LinkedIn profil** har til sammen 917 følgere (pr 1.11.2025), og brukes til stadighet til politiske markeringer.

Medlemstall: Antall registrerte medlemmer er 581, mens betalende medlemmer i Ullern Høyre var 548 ved starten av november 2025. I november i fjor var tilsvarende tall for betalende 526. Unge Høyre har 59 medlemmer som sokner til Ullern bydel og disse medlemmene inngår ikke i tallene foran. Kontingenten følger ikke lenger kalenderår, men gjelder for 12 måneder uavhengig av når i året en betaler.

Styret har fra årsmøtet 2023 (valgt for 2 år) bestått av: John Christian Elden (leder), Roar Hoff (nestleder/medlemsansvarlig), Terje Osmundsen (politisk ansvarlig), Tore Strandskog (BU gruppeleder/lokalpolitisk leder), Jin Zhou (rep skaps koordinator), Morten Bilet (kampanjeansvarlig), Carl Oscar Pedersen og Arve Juritzen (Bystyrekontakter) og Felix Trudeng Lacoste (Unge Høyres representant/So-Me ansvarlig).

Som vararepresentanter er valgt Ingrid Hopp (BU-leder), Aina Kristin Sandstrøm, Erik Brodtkorb og Susanne Klafstad

Torstein Ulserød som ble valgt som nestleder på årsmøtet 2023 trakk seg i løpet av perioden, og styret benyttet den årsmøtegitte fullmakt til å supplere seg med Morten Bilet, som gjennom hele det siste året har vært vår kampanjeansvarlige.

Valgkomiteen: Årsmøtet i Ullern Høyre 2024 valgte denne valgkomiteen for Ullern Høyre 2025-2026: Kjell Omdal Erichsen, Ingrid Hopp og Karl Andre Schaug.

2. BU-gruppens arbeid

Høyre har i perioden 2024-2028 åtte av femten folkevalgte medlemmer i Ullern Bydelsutvalg. BU-gruppen ledes av gruppeleder Tore Strandskog og gruppenestleder Karl Andre Schau. Ingrid Løfsgaard Hopp (H) har vervet som BU-leder, og Tore Strandskog er nestleder i BU. Høyre har også lederne i alle tre komiteer i bydelen: Leder av byutviklingskomiteen Tore Strandskog, leder av helse- og sosialkomiteen Susanne Klafstad og leder av kultur- og oppvekstkomiteen Karl Andre Schau.

Ved valget i 2023 ble Høyres flertall ytterligere styrket med en fremgang i andelen stemmer. BU-gruppen består, i tillegg til BU leder Ingrid Løfsgaard Hopp, av gruppeleder Tore Strandskog, Sverre Salbuviik, Karl Andre Schau, Susanne Klafstad, Sara Juriks, Ayna Mousavi og Alexander Aarøe.

BU-gruppens ledelse sammen med BU-leder har jevnlig møter med representanter i bystyret og med ulike byråder for å fremme viktige saker for bydel Ullern. Bydelsutvalget avholder nesten månedlig møter med unntak av sommerperioden. Selv om Høyre har rent flertall i BU, så er det inngått en strategisk avtale med Venstre med en felles politisk grunnplattform på punkter der partiene er enige.

3. Byutviklingskomiteen (UBUK)

Høyre leder Byutviklingskomiteen, og har i 2025 klart å sette viktige byutviklingssaker på agendaen: En mer skånsom utvikling av Statnett-tomten på Husebyåsen, løfte Smestad ut som utviklingsområdet i områdereguleringen, bygging av en fremtidig skole på Hoff, få på plass bygging av nye Omsorg pluss boliger i bydelen, samt forhindre en akselererende reduksjon av antall parkeringsplasser. Alle disse sakene er i fortsatt politisk prosess, og i tillegg til å skape mest politisk

konsensus rundt disse sakene innad i Bydelsutvalget, har Høyres representanter i komiteen, sammen med Høyres BU-leder, hatt en tett dialog med aktuelle byråder.

Det som blir viktig de neste to årene, er å opprettholde trykket på disse sakene, og skape grunnlag for at Høyre fortsatt står sterkt i Ullern frem mot kommunevalget.

Tore Strandskog (H) er leder for Byutviklingskomiteen under Ullern bydelsutvalg. Høyres øvrige medlemmer i komiteen: Siri Gulseth, Jan S. Levy og Madeleine Tande Brecciaroli.

Varamedlemmer til komiteen: Fabio Palermo, Torstein Ulserød, Christian Laland, Terje Helsingeng og Ingrid Hopp.

4. Ullern Helse – og Sosialkomite (UHOSK)

Høyre leder Helse- og Sosialkomiteen, og har i 2025 hatt høyt fokus på eldreomsorg, boligbehovsplan og bydelens demensplan. I 2025 fikk bydelen endelig bekreftet kjøp av nye demensboliger i Olav Bjaalands vei som åpner ila våren 2026, dette i tråd med den vedtatte boligbehovsplanen.

Tilsynsutvalgene ble besluttet sentralisert i 2025 etter forslag fra byrådet. Bydelen har følgelig ikke hatt tilsyn på bydelens sykehjem som tidligere år. Det har derfor vært viktig for komiteen å avholde sine komitemøter på de ulike sykehjemmene for å ivareta en god dialog og innsyn i sykehjemmenes arbeid. I tillegg til besøk på bydelens sykehjem har komiteen også hatt møter på og med Ullern helsehus. Helsehuset er ikke under bydelens administrasjon, men en viktig institusjon for våre innbyggere.

Komiteen har i år hatt et årshjul. I dette ligger det nå en rullerende oppfølging av arbeidet med mennesker med kognitiv svikt i bydelen. Ullern bydel ble i 2024 en «Demensvennlig bydel» - et opplegg initiert av Nasjonalforeningen. Komiteen følger fortløpende på hvordan dette arbeidet går.

Ullern Kultursenter/Stoppestedet holder normal drift, og det avholdes ulike aktiviteter for aldersgruppen 60+ med alt fra foredrag, konserter og treningstilbud.

Susanne Klafstad (H) er leder av helse og sosialkomiteen under Ullern Bydelsutvalg. Høyres øvrige medlemmer i komiteen: Alexander Aarøe, Sara Juriks og Ayna Mousavi. Vararepresentanter er Aina Kristin Sandstrøm, Jafar Mousavi, Jin Zhou og Ingrid Hopp.

4. Ullern kultur – og oppvekstkomite (UKOK)

Ullern Høyre har god kontakt med idrettslag og foreningene i bydelen, og innstiller på fordeling av midler for å sikre et så godt kultur- og idrettstilbud til bydelens innbyggere som mulig. Det har vært fokus på at barn fra lavinntektsfamilier blir inkludert, og at det finnes muligheter for deltagelse hos idrettslagene. Dette ble i løpet av 2025 har etablering av fritidskortordningen vært på høring i bydelen.

Utdanningsetatens fremleggelse av ny skolebehovsplan har vært prioritert sak for komiteen. I forslag fra byrådet foreslås det å beholde skoletomten på Hoff, men at byggestart settes på vent. Et enstemmig bydelsutvalg mener at bygging av Hoff skole er avgjørende for å dekke skolebehovet i bydelen og nærliggende områder, og at en skole på Hoff er en forutsetning for god nærmiljøutvikling. Komiteen har ansvaret for å oppnevne politiske representanter til skolens driftsstyrer og skolemiljøutvalg. Høyre er sterkt representert. Selv etter en økning av grunnfinansieringen til skolene oppleves det fremdeles at bydelens skoler har en særdeles trang økonomisk.

Store utbyggingsprosjekter berører også i 2025 bydelen vår, og komiteen har derfor hatt spesielt søkelys på å gi barna i bydelen trygge og sikre skoleveier. Komiteen har også i 2025 innstilling på 15 mindre trafiksikringstiltak, hvor små tiltak for å sikre skoleveier har vært prioritert.

Ullern Høyre jobber videre for å følge opp driften av bydelens barnehager, barnevern og helsetilbud til barn og unge. I tillegg har vi fulgt arbeidet til SALTO-koordinator og andre som jobber med

ungdommen i bydelen tett. Statistikk viser at bydelens ungdommer fremdeles blir utsatt for stort press når det kommer til bruk av alkohol og andre rusmidler.

Karl André Schau (H) er komitéleder i Ullern kultur- og oppvekstkomite under Ullern bydelsutvalg.

Høyres øvrige medlemmer i komiteen: Ingrid Hopp, Kjell Omdal Erichsen og Sverre Salbuviik.

Varamedlemmer fra Høyre: Christian Laland og Kristin Urbye.

5 Representasjon fra Ullern Høyre i Oslo Høyre:

5.1 Oslo Høyres representantskap: Medlemmer fra Ullern Høyre er: John Chr. Elden (leder), Roar Hoff (nestleder) (begge i egenskap av vervet), Tore Strandskog, Malmfrid Wirstad, Sverre Salbuviik, Roar Hoff, Kjell Omdal Erichsen, Nordan Helland, Oluf Ulseth, Ola Smeby, Ayna Mousavi, Aina Kristin Sandstrøm, Oscar Fleischer, Terje Osmundsen, Karl Andre Skaug og Jin Zhou. Ingrid Hopp har møtt som gruppeleder i Ullern BU, og Arve Juritzen og Carl Oscar Pedersen som bystyrerepresentanter.

5.2 Varamedlemmer til representantskapet fra Ullern Høyre er: Erik Brodtkorb, Jafar Mousavi, Terje Helsingeng, Anders Larmerud, Egil Bodd, Sara Juriks, Erik Villum, Alexander Aarøe, Siri Gulseth, Madeleine Tande Brecciaroli og Morten Bilet

5.3 Oslo Høyres Hovedstyre: John Christian Elden med Roar Hoff som vara. Arve Juritzen har møtt i hovedstyret som leder av Oslo Høyres bedriftskanal.

5.4 Oslo Høyres valgkomite:
Tore Strandskog

5.5 Oslo Høyres bystyregruppe: Carl Oscar Pedersen og Arve Juritzen er valgt inn på fast plass ved valget i 2023. Som vararepresentanter fra Ullern Høyre møter nå Ayna Mousavi og Tobias Strandskog

For styret i Ullern Høyre: John Christian Elden, leder